СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 171
ХХХХIII сессия

II созыва

« 19 » апреля  2012 года

                            ст. Запорожская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год

Рассмотрев заключение контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район «Об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Запорожского  сельского поселения Темрюкского района Совет Запорожского сельского  поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год по доходам в сумме  16130,8  тысяч рублей (шестнадцать миллионов сто тридцать тысяч семьсот девяносто семь рублей 54 копейки) и по расходам 16827,5 тысяч рублей (шестнадцать миллионов восемьсот двадцать семь тысяч четыреста семьдесят рублей 50 копеек).
         2. Утвердить исполнение:
     по доходам бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год согласно приложения 1;

    по расходам бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета согласно приложения 2;

   по ведомственной структуре расходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год согласно приложения 3;
    по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  за 2011 год согласно приложения 4;
   по перечню целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2011 год согласно приложения №5.

        3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Тамань».

        4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                               А.Г. Толстокорый